Совет депутатов

муниципального образования Аннинское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

03 ноября 2015 года

№ 43

О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования

Аннинское сельское поселение группы земельных  участков

В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона РФ от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ» (с изменениями и дополнениями), п. 3 ч. 1 ст. 14, ст. 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Уставом муниципального образования Аннинское сельское поселение, совет депутатов муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области решил:

1. Утвердить прием безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области земельных участков, расположенных в границах МО Аннинское сельское поселение, указанных в приложении к настоящему решению.

2. В целях обеспечения реализации полномочий органов местного самоуправления МО Аннинское сельское поселение поручить местной администрации МО Аннинское сельское поселение в установленный действующим законодательством  срок зарегистрировать право собственности на указанные в приложении к настоящему решению земельные участки в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

3. Право муниципальной собственности на земельные участки, указанные в приложении к настоящему решению, возникает с момента государственной регистрации права на них в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области.

4. В целях эффективного развития территорий принятых в муниципальную собственность земельных участков при строительстве и реконструкции объектов недвижимости и инженерных коммуникаций строго соблюдать действующее законодательство, положения Генерального плана МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, градостроительные регламенты.

5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское сельское поселение

И.Я. Кулаков

Приложение

к решению совета депутатов

МО Аннинское сельское поселение

МО Ломоносовский муниципальный

район Ленинградской области

от 03.11.2015 № 43

Земельные участки, расположенные в границах МО Аннинское сельское поселение,

безвозмездно принимаемые в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№ пп
	Кадастровый номер
	Пло-щадь, кв.м
	Разрешенное использование
	Адрес  (местоположение)
	Категория земель

	1
	47:14:0505009:1
	7581
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, п. Новоселье
	земли населенных пунктов

	2
	47:14:05020186:28
	7910
	спортивно-досуговые комплексы, в том числе с размещением бассейна
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, п. Аннино
	земли населенных пунктов

	3
	47:14:0509005:84
	2745
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, п. Аннино
	земли населенных пунктов

	4
	47:14:0508007:62
	1725
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский район,  Аннинское сельское поселение, д. Иннолово, Аптекарский пер.
	земли населенных пунктов

	5
	47:14:0517001:35
	1150
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Аннинское сельское поселение, д. Раполово, уч.7
	земли населенных пунктов

	6
	47:14:0501006:382
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	7
	47:14:0501006:365
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	8
	47:14:0501006:374
	1300
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	9
	47:14:0501006:357
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	10
	47:14:0501006:376
	1100
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	11
	47:14:0501006:363
	700
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	12
	47:14:0501006:358
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	13
	47:14:0501006:378
	1100
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	14
	47:14:0501006:384
	1500
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	15
	47:14:0501006:380
	1500
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	16
	47:14:0501006:366
	1500
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	17
	47:14:0501006:368
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	18
	47:14:0501006:369
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	19
	47:14:0501006:370
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	20
	47:14:0501006:379
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево
	земли населенных пунктов

	21
	47:14:0501006:383
	1000
	индивидуальные жилые дома с придомовыми земельными участками
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, д. Пигелево

	земли населенных пунктов

	22
	47:14:0502018:27
	12877
	многоквартирные жилые дома секционного типа этажностью 3-4 этажа
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, п. Аннино за школой
	земли населенных пунктов

	23
	47:14:0000000:37881
	6706
	объекты общего пользования (улично-дорожная сеть)
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, п. Новоселье
	земли населенных пунктов

	24
	47:14:0505008:18
	5890
	для строительства сельского Дома культуры со зрительным залом на 150 мест и библиотекой
	Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район,  Аннинское сельское поселение, п. Новоселье
	земли населенных пунктов